Empresa: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 12 REGIAO Pagina: 1/2
CNPJ: 12.189.635/0001-68 Emissdo: 23/06/2021
Calculo: Folha Mensal Horas: 13:38:48
Competéncia: 06/2021
Empregados: 3; Estagiarios: 7
EXTRATO MENSAL
Empr.: 7 ANA KESIA SIMPLICIO DE OLIVEIRA Situagdo: Trabalhando CPF: 142.396.754-21 PIS:
Cargo: 6 ESTAGIARIO Vinculo: Estagidrio Adm: 16/03/2020 CTPS/Série:
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 500,00
848 BOLSA AUXILIO 120,00 500,00 P
ND: 0 Proventos: 500,00 Descontos: 0,00 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 500,00
NF: 0 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 0,00 Valor FGTS: 0,00 Base IRRF: 500,00
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 3 INALDO ROMAO DA SILVA FILHO Situagdo: Trabalhando CPF: 013.525.194-02 PIS: 207.04019.42-0
Cargo: 5 PROFISSIONAL DE ASSISTENCIA AO ECONC  Vinculo: Celetista Adm: 03/12/2003 CTPS/Série: 047274/00020
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.354,00
1 HORAS NORMAIS 180,00 1.354,00 P 211  ALIMENTAGAO 5,00 5,00 D
250 REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 26,16 P 998 LN.S.S. 7,94 123,01 D
150 HORAS EXTRAS 15,07 170,04 P 203  SINCOAL 1,00 13,54 D
ND: 0 Proventos: 1.550,20 Descontos: 141,55 Informativa: 124,01 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.408,65
NF: 0 Base INSS: 1.550,20 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.550,20 Valor FGTS: 124,01 Base IRRF: 1.427,19
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Total Geral Proventos: 2.050,20 Total Geral Descontos: 141,55
Liquido Geral: 1.908,65
Resumo por Rubrica
1 HORAS NORMAIS 180,00 1.354,00 P 203 SINCOAL 1,00 13,54 D
150 HORAS EXTRAS 15,07 170,04 P 211 ALIMENTAGAO 5,00 5,00 D
250 REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 26,16 P 998 I.N.S.S. 7,94 123,01 D
848 BOLSA AUXILIO 120,00 500,00 P
Liquido Geral: 1.908,65




Empresa: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 12 REGIAO
CNPJ: 12.189.635/0001-68

Calculo: Folha Mensal

Competéncia: 06/2021

Empregados: 3; Estagiarios: 7

Situagoes

Numero de empregados:
Numero de estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros motivos de afastamento:
AdmissGes:

NUmero de contribuintes:
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EXTRATO MENSAL

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuicdo contribuintes:

Excedente:
Base total:
Segurados:
Empresa:
RAT:
Contribuintes:
Sub-Total:
Retengles:

(-) Salario familia/maternidade:

Compensagdes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagdes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

1.550,20
0,00
0,00

1.550,20

123,01
310,04
15,50
0,00
448,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
448,55
41,86
490,41

Pagina:
Emissdo:
Horas:

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 130 Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:

FGTS - GRRF:

Base FGTS mes ant. - GRRF:
FGTS mes ant. - GRRF:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

Liquido Geral:

2/2

23/06/2021
13:38:48

1.927,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.550,20

124,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.550,20

15,50
0,00
0,00

1.908,65




